Российская Федерация

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

Администрации города

П Р И К А З

г. Моршанск

20.08.2021                                                               № 288

О проведении мониторинга деятельности по обеспечению мер

по дальнейшемуобучению и трудоустройству выпускников

 9-х,11-х классов,а также по выявлению несовершеннолетних,

 не приступившихк обучению вмуниципальных

 бюджетных общеобразовательныхорганизациях города

На основании постановления   комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав администрации города от 25.05.2021 № 17-п «О проведении

на территории города Моршанска Тамбовской области комплексной

межведомственной профилактической операции «Подросток-

2021»ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести в период с 31 августа по 25 сентября 2021 года мониторинг

деятельности по обеспечению мер  по  дальнейшему  обучению  и

трудоустройству выпускников 9-х, 11-х классов, а также по выявлению

несовершеннолетних, не приступивших к обучению в    муниципальных

бюджетных общеобразовательных организациях  города совместно с КДН и

ЗПи ПДН МО МВД России «Моршанский»  по графику согласно

приложению.

2.Руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных

организаций МБОУ «СОШ№1 (с углубленным изучениям отдельных

предметов)» С.В.Губановой, МБОУ «СОШ № 2 им. Н.И. Бореева» Е.С.

Парамоновой, МБОУ «СОШ № 3»  В.В.Бородину, МБОУ «Гимназия» И.М.

Озеровой, МБОУ «Начальная школа № 5»Баниной Е.Н.:

2.1.Обеспечить меры по проведению мониторинга деятельности

образовательных организаций по обеспечению мер по дальнейшему

обучению и трудоустройству выпускников 9-х,11-х классов, а также по

выявлению несовершеннолетних, не приступивших к обучению,в

муниципальных бюджетных общеобразовательных организациях города.

2.2.Подготовить информацию, отражающуюдальнейшее обучение и

трудоустройство выпускников 9-х,11-х классов, а также по выявлению

несовершеннолетних, не приступивших к обучению,в муниципальных

бюджетных общеобразовательных организациях города.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

председателя комитета по образованию и молодежной политике

администрации города Гусеву О.А.

Председатель комитета

по образованию и

 молодежной политике                                                  В.А Комарова
О.А.Гусева, 4-87-54

Приложение

Утверждено приказом

комитета по образованию

и молодежной политике

администрации города

от                №

График

 проведения мониторинга деятельности по обеспечению мер по

дальнейшемуобучению и трудоустройству выпускников 9-х,11-х классов, а

также по выявлению несовершеннолетних, не приступивших к

обучению,муниципальных бюджетных общеобразовательныхорганизациях

города

20.09.2021 – МБОУ «СОШ№1( с углубленным изучением отдельных

предметов)»

21.09.2021 – МБОУ «СОШ№2 имени Н.И. Бореева», МБОУ «Начальная

школа №5»

22.09.2021 – МБОУ «СОШ№3»

23.09.2021 – МБОУ «Гимназия»